2017年 7月 28日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目6番52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役 社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号 9832 東証第一部]

問い合わせ先

執 行 役 員 経理・財務・法務担当 平賀 則孝

TEL 03-6219-8787

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2018年（平成30年）3月期より、報告セグメントを下記のとおり変更いたしますので、お知らせいた

します。

記

１．変更の理由

当社は、経営資源の配分および業績評価について、2018年 3月期を初年度とする「2017中期経営計画」に合わ

せた管理区分に変更したため。

２．変更の概要

以 上